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Kalisz, dnia 17 maja 2022 roku 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. 

Dostawa 7 szt. niszczarek dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza. 

 
W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w pkt 3.1, w pozycji a. dopuści urządzenie z koszem 35 l? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów niszczarek opisanych w pkt 
3.1. a). 

 
 
Pytanie nr 2: 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga w pozycji a, aby urządzenia były 
wyposażone w jednoelementowe wałki tnące z litej stali wymaga tego również od 
urządzeń w pozycji b, c oraz d? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. 
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